
EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
008/2023  |  CONTRATADA(O):
AUTESP  –  AUTOMAÇÃO,
TECNOLOGIA  E  SERVIÇOS
PÚBLICOS – EIRELI

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 008/2023

CONTRATO Nº………..: 008/2023

 

ORIGEM…………………:  ADESAO N° 001/2023

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: AUTESP – AUTOMAÇÃO, TECNOLOGIA E SERVIÇOS
PÚBLICOS – EIRELI

 

OBJETO………………….:  A  contratação  de  empresa  especializada  nos
serviços  de  arquivologia  e  digitalização  junto  a  Câmara
Municipal de Canguaretama/RN

 

VALOR TOTAL…………….: R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS)

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-008-2023-contratadao-autesp-automacao-tecnologia-e-servicos-publicos-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-008-2023-contratadao-autesp-automacao-tecnologia-e-servicos-publicos-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-008-2023-contratadao-autesp-automacao-tecnologia-e-servicos-publicos-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-008-2023-contratadao-autesp-automacao-tecnologia-e-servicos-publicos-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-008-2023-contratadao-autesp-automacao-tecnologia-e-servicos-publicos-eireli/


 

VIGÊNCIA……………….: 20 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 20 de março de 2023


